
ZARZĄDZENIE NR TO/84/14 

DYREKTORA WOJEWÓDZKIEGO URZĘDU PRACY 

W KATOWICACH 
 

 

z dnia  20 października 2014 roku 

  

 

w sprawie:  przyjęcia Instrukcji Kancelaryjnej Wojewódzkiego Urzędu Pracy 

w Katowicach 

 
Na podstawie § 14 ust. 1 pkt 1 Regulaminu Organizacyjnego Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Katowicach 

wprowadzonego Uchwałą Nr 1301/349/IV/2014 Zarządu Województwa Śląskiego z dnia 15 lipca 2014 r. 

 

 

 

zarządzam, co następuje 

 

 

§ 1 

 

Przyjmuje się tekst jednolity Instrukcji Kancelaryjnej Wojewódzkiego Urzędu Pracy 

w Katowicach, który stanowi załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

 

 

§ 2 

 

Zobowiązuję Naczelnika Wydziału Organizacyjnego do przekazania treści niniejszego 

Zarządzenia wraz z załącznikiem wszystkim komórkom organizacyjnym Wojewódzkiego 

Urzędu Pracy w Katowicach. 

 

 

§ 3 

 

Traci moc Zarządzenie nr NO/48/2011 Dyrektora Wojewódzkiego Urzędu Pracy 

w Katowicach z dnia 7 czerwca 2011 r. 

 

 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie po wcześniejszej akceptacji przedmiotowego dokumentu przez 

Archiwum Państwowe w Katowicach w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszego 

Zarządzenia. 

 

        DYREKTOR 

      Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Katowicach 

 

        Grzegorz Sikorski 


